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کاهش کمک های مالی جمهوری آذربایجان از سوی آژانس توسعه بین المللی آمریکا

آژانس توسعه بین المللی ایالات متحده (USAID) قصد دارد کمک های مالی برای جمهوری آذربایجان در سال ۲۰۱۸ را

کاهش دهد.

به گزارش آران نیوز: به نقل از پایگاه خبری قلوبال.آذ،پیش نویس لایحه بودجه آژانس سیاست خارجی ایالات متحده برای
کمک مالی به جمهوری آذربایجان در سال ۲۰۱۸-۲۰۱۹ توسط دولت ایالات متحده منتشر شده است.

بودجه اختصاص یافته دولت امریکا در سال های ۲۰۱۸ _ ۲۰۱۹ برای آموزش و تمرینات نظامی در جمهوری آذربایجان به حجم
۶۰۰۰۰۰ دلار خواهد بود. لازم به یاد آوری است که در سال ۲۰۱۷ کمک دولت ایالات متحده امریکا برای هزینه های مشابه به

۶۳۹۰۰۰ دلار اختصاص یافته بود.
در عین حال، جمهوری آذربایجان قصد ندارد برای سال های ۲۰۱۸  ۲۰۱۹ جهت هزینه های نظامی تامین مالی کند. این در حالی

است که در سال ۲۰۱۷ برای این منظور یک میلیون دلار اختصاص داده بود.
در عین حال، ایالات متحده امریکا قصد دارد توسط وزارت امور خارجه این کشور سه میلیون دلار برای برنامه کمک های
اقتصادی جمهوری آذربایجان در سال ۲۰۱۹ اختصاص دهد این در حالی است که در سال های ۲۰۱۷ و ۲۰۱۸ هیچ مبلغی به این

منظور اختصاص نیافته بود.
آژانس آمریکایی توسعه بین المللی (USAID) در سال ۱۹۶۱ و در دوران ریاست جمهوری جان اف کندی به منظور کمک به
توسعه اقتصادی و اجتماعی کشورهای جهان ایجاد شد و در سال ۲۰۰۹ رسما به عنوان آزانس همکار با وزارت امورخارجه و وزارت

دفاع ایالات متحده آمریکا معرفی گردید.
آژانس توسعه بین المللی ایالات متحده برنامه ریزی، بودجه بندی، مدیریت دیپلماسی و فعالیت های توسعهای برای رسیدن به
اهداف بیشتر در سیاست است. این آژانس، یک آژانس مستقل فدرال است که دفتر مرکزی آن در واشنگتن دی.سی است و
دارای حدود ۸۸ دفتر در سراسر جهان است.در سایت رسمی این مؤسسه آمده است که هدف از فعالیت های این مجموعه

پیشبرد اهداف و منافع ایالات متحده و بهبود زندگی در کشورهای در حال توسعه می باشد.
بودجه آژانس توسط کنگره تصویب می شود و در اختیار آن قرار می گیرد. آژانس موظف است هر ساله گزارش عملکرد و هزینه
های جاری خود را در گزارشی به کنگره تحویل دهد. در جریان تصویب بودجه این آژانس، وزارت امور خارجه نقش بسیاری

موثری دارد.
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